
平成 28 年 10 月吉日 

会員各位 

順天堂大学陸上競技部ＯＢ・ＯＧ会 岩手支部    

 支部長 似内 利正（昭和 46 年卒）  

幹 事 高橋 淳（平成 6 年卒） 

 

「希望郷いわて国体」ＯＢ・ＯＧ会懇親会の御案内 

 

爽秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のことお慶び申し上げます。 

さて、恒例となりました陸上競技部ＯＢ・ＯＧ会懇親会を、下記のとおり開催いたします。御多

用とは存じますが、奮って御参加いただきますよう御案内申し上げます。 

 

記 

１ 日 時 

 平成 28 年 10 月 7 日（金） 午後 7 時 00 分～午後 9 時 00 分（受付：午後 6 時 30～） 

 

２ 場 所 

 ホテルシティプラザ北上 3 階「鶺鴒」 〒024-0032 岩手県北上市川岸 1-14-1 

電話番号: 0197-64-0001 

 

３ 会 費 

  7,000 円 

 

＊事前申し込みは必要ございませんので御参加いただける方は、直接会場へお越しくださいます

ようお願い申し上げます。 

＊会に関するお問い合わせは、幹事の（090-4311-8040）へ御連絡ください。 

以上 

 

北上駅東口より

徒歩 5 分です 


